**C** Adonachus emens pro monasterio rem quā alter ei mā-  
dauit vt emeret. p. se. an cogatur reuendere ei qui mādauit. bar.  
in. l. is qui. §. siue autem. ff. de manumil.

**C** Adonachus fugitiu<sup>9</sup> cui acquirit. Ang. in auct. de sanctis  
epis. §. si monach<sup>9</sup>. colla. ix. in. c. quanto. de off. ordi. et ibi abb. in  
Spe. de sta. mona. v. xli. et se.

**C** Adonachus an potest diuidere bona. in spec. de sta. mona. v. 10  
liij. et ibi bal. in additio. v. sed an ingressus.

**C** Adonachus acquirit non monasterio patric sue. sed mōa-  
sterio qd ingreditur et in quo cōmoratur. Bal. in addi. Spe. d.  
statu mona. v. perusinus.

**C** Adonachus acquirit monasterio deducto ere alieno. Jo. an.  
in. c. j. de obli. ad rōnci. nouella. bal. in. c. j. q. sic. te. et ideo

**C** Adonachi pētus cū abbate non valet Flo. in. l. idē in. l. al.  
lii seruo. in pnt. et ibi Bar. in. l. si qd. §. adē in. l. ff. de vsufruc.

**C** Adonachus potest pdesse et nō obesse monasterio. in iure q.  
fito. Inno. in. c. cum olim. de pntul. Bal. in. l. seruus. C. de pac.

**C** Adonachus nō recipiat legatū sibi factū sine lnia abbatis  
Abb. in. c. cū ad monasteriū de sta. mona.

**C** Adonachus quando habeat propriū abb. in. d. c. cum ad  
monasterium.

**C** Adonachus an alteri stipulet. butr. in pnt. decretalium.

**C** Adonacho certa pētio potest assignari si hz administrationē.  
Lard. in. c. j. §. q. vero. de sta. mona.

**C** Adonachus ex operis suis acquirit monasterio bona fide ip-  
sum possidenti. et idem ex re monasterij bar. in. l. si cōis. et in. l. j.  
§. pe. et in. l. si seruus testō. de stip. ser. Sed Jo. an. aliter tenet in  
addi. Spe. de statu mona. in rubrica. per pileuz. Ang. et Pau.  
in. l. q. quid. et in. l. per eū vbi per. Pau. de acq. poss. Pau. de  
cast. et Lodo. in. l. j. §. Item acquirimus. eo. ti. Alex. in. d. l. cum  
fundus. §. j. in fi. si cer. pe. et in. l. si quis mihi bona et in. l. seruus  
eius post Lodo. de acq. poss.

**C** Adonachus habens ecclesiā secularē si acquirit vide Ang. i 20  
auct. de eccl. titi. §. inter dicimus.

**C** Adonachus si pbat cui acquirit abb. in. c. quāto. de off. ordi.  
in Spe. de sta. mona.

**C** Adonachus si sine cū insta expellat d. recipi in monasterio  
als per diocesanum poni in alio monasterio et bona mōchi ap-  
plicari illi in quo repositus est Lard. in. c. j. §. q. vero. d. sta. mo-  
na. et s. bona ingressi. v. x.

**C** Adonachus si cōtrahat tenet monasteriū quātū ex cō-  
tractu est factū locupletius vel si pecunia sit conuerfa in volūta-  
tem monasterij. Lard. in. d. §. q. vero. v. j. q.

**C** Adonachus acquirit ante ingressum secundi monasterij  
post exitum a primo acquirit secundo si de licentia abbatis itra-  
uit secundum nisi aliud sit actus si vero sine licentia acquirit pri-  
mo si vero neglexit imo repetit monachum als fm Lard. i. c. j.  
§. q. vero. q. xij. de statu mona.

**C** Adonachus de licentia abbatis accedens ad curiam pnci-  
pis si lucraf acquirit eius primo monasterio et si postea transeat  
ad aliud Lard. in. c. j. §. q. vero. x. q. d. statu mona.

**C** Adonachus stipulatus acquirit monasterio sicut seru<sup>9</sup> do-  
mino. l. j. in pnt. et ibi docto. et Alex. de verb. ob. et in. l. j. C. d. sti.  
ser. per Bar. et per gl. in. l. cū heredes. §. si. de acq. poss. Inno. in  
c. cum olim. ij. de pntul.

**C** Adonachus licentiatu<sup>9</sup> vel expulsus vel expositus langu-  
dus cui acquirit. in spe. de sta. mona. v. xli. et xliij. et Inno. in. c. cū  
olim. de pntul. glo. in. c. j. de infan. langu. et Bald. in margar.  
v. monachus. ver. xij.

**C** Adonachus recipiens mutuū hz fugiat obligat abbas. glo.  
et Bar. in. l. si nō forem. §. q. filio. ff. de condi. inde.

**C** Adonachus factus episcopus an acquirit epatui vel mōa-  
sterio. s. monachus promouetur. v. xxij.

**C** Adonachus potest emere vsufructum sicut seruus Bal. 30  
in rubrica. C. de relin. ven.

**C** Adonachus acquirit abbati. fm abb. anti. in. c. bone. de app.  
et Bal. in marg. v. monachus. v. vltimo.

*Adonachus  
tempus mutuum  
et de pnt. fugio  
obligat abbas*

**Monachus** recipiens aliquid videtur recipere pro monasterio suo Bald. in l. i. §. i. C. de communia de leg.

**Monacho** solui potest cui fuerit facta promissio. bar. in l. si vnus in prin. ff. de pac. et in l. filius. C. de ti. et in l. cum qui. §. qui sibi de verbo. ob. et in l. cum quis in prin. de sol. in l. non ideo de nouatio. et alex. post bar. i. l. quod seruus depositi et in l. cum q. §. qui sibi in fi. de verbo. ob.

**Monacho** qui mutauit vel deposuit solui potest licet actio sit quesita monasterio bar. in d. l. filius. C. de pac. sicut filio vt ibide et in l. cum quis in prin. de sol. et in l. non ideo de nouat.

**Monasterium** dicitur propter moachos non sine monachis bald. in l. i. §. col. C. de insti. et subst. sub cond. fac.

**Monasterium** dicitur grauari quando eius homines grauatur car. in cle. i. §. abbates de excess. prela.

**Monasteria** a prelatis decipi non possunt sine causa clem. i. §. nonnulli cum glo. et ibi card. de excess. prela.

**Monasterij** claustra intrandi licentia intelligitur pro prima vice tantum Alexan. consil. v. iij. parte per no. in c. non potest de preben. in vi.